⁷¹ Job. 1. ⁷² Psal. 88. ⁷³ Gen. 3. ⁷⁴ Job 44. ⁷⁵ II Reg. 12.

Ut igitur non acerbes Dominum Deum, quæ A
posita es ad regimen aliorum, consoleris alios in
teipsa existens præsentibus in exemplum, et po-
steris in doctrinam. Adhuc illud considerare te
volumus, quod quanto plus tuorum visa es destituta
præsentia, tanto majorem divina clementia tibi
faciet in prosecutione proventum.

EPISTOLA CLXXXII.

Argumenti ejusdem.

Cum amaræ mortis imperium nullus præsentis
vitæ hospes valeat evitare, et homo sit corrupti-
bilis et mortalis, debetis, si placet, vestram tristi-
tiam moderari, quam in mente vestra concepistis,
de vestri fratris Nicolai obitu. Deus enim nolens
ipsum in hoc sæculo præsentis vitæ corruptionibus
ulterius agitari, revocavit eundem ad ejus nomini
confitendum. Præterea cum ecclesiastica et divina
sumpserit sacramenta, vivit in Domino: Nam
beati mortui, qui in Domino moriuntur ⁷⁶. Quare
amicitiæ vestræ duxi præsentibus consulendum,
quatenus attendentes dictum propheticum: *Consti-
tuisti terminos ejus qui præteriri non poterunt* ⁷⁷,
quod frater vester terminum mortis non potuit
præterire, vestro dolori finem imponere debeatis,
ne, quod a Domino factum est, videamini repro-
bare.

EPISTOLA CLXXXIII.

Argumenti ejusdem.

Inter cæteros flebiles humanæ conditionis defe-
ctus, incertus et labilis status hominis a mortalibus C
est potissime deplorandus; in quo dum quisque
de conceptu matrum procedit ad partum, et in
lucem apertam ex obruso ventris cubili prodit,
innumeris offertur miseriis, et angustiarum vallo
nimium angustante circumdatur. Sicque in illo,
dum vivit variis mortis expositus casibus, flos
factus a dñe exitus matris suæ raro post florem
frondescit, rariusque penam crescit in arborem
post frondium venustatem. Nunquid homo et dies
ejus sicut fenum, et ut flos agri, sicut legitur, ef-
florebit ⁷⁸? Videtur, inquam, ut fenum, quod est
hodie, et cras in clibanum mittitur ⁷⁹, et ut flos
agri; cujus delectabilis pretiositas, et amœnitas
florida nimia venti vel æstus percussa uredine ad
modicum evanescit halitum. Scio quod nuper D
acerbæ mortis G. nostri tuique consanguinei, lu-
ctuosum nuntium omnium nostrum dolore grandi
plurimum exacerbavit animum. Dumque casum
necis consideramus, qua periit, animæ magis in eo
quam carnis exitum deploramus, incerti et dubii
valde, si in statu salutis ipsum tam rapida rapuit
mors, quæ tam absorbitur repentina. Verum, quia
hæc sunt occulta Dei omnipotentis judicia, qui,
juxta suum beneplacitum, quando et quomodo vult
rationales ab hoc sæculo nequam revocat crea-